

W Y J A Ś N I E N I E I Z M I A N A
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(w trybie art. 38 ust. 1* , 2, 4, 4a i 6 oraz art. 12a ust. 1* i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:

**ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO - GAŚNICZEGO
Z HYDRAULICZNYM SPRZĘTEM RATOWNICZYM
– BUDŻET OBYWATELSKI**

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

Szanowni Państwo,

Stosownie do art. 38 ust. 1, 2,4, 4a i 6 oraz art.12a ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych, niniejszym udzielamy wyjaśnień odpowiednio do zadanych pytań i dokonujemy zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie nr 1 :

„Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi minimum 3500 mm?”

Odpowiedź nr 1 :

NIE

2. Pytanie nr 2 :

„Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3?”

Zmniejszenie ilości osób zwiększa ładowność pojazdu w rozumieniu technicznym – tym samym umożliwia zabranie większej ilości sprzętu.”

Odpowiedź nr 2 :

NIE



3. Pytanie nr 3 :

*„Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w tylnych drzwiach?
Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich.”*

Odpowiedź nr 3 :

NIE

4. Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuści światła do jazdy dziennej halogenowe?”

Odpowiedź nr 4 :

TAK

5. Pytanie nr 5 :

„Czy zamawiający dopuści pojazd na oponach letnich + dodatkowy komplet opon zimowych?”

Odpowiedź nr 5 :

TAK

6. Pytanie nr 6 :

*„Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu?
Pojazd z zabudową z laminatu jest lżejszy od pojazdu z zabudową wykonaną z blachy aluminiowej, laminat jest mniej podatny na zagniecenia i nie koroduje.”*

Odpowiedź nr 6 :

NIE

7. Pytanie nr 7 :

*„Czy Zamawiający dopuści długość zabudowy minimum 2300 mm?
Zamawiający będzie dysponował znacznie większą ładownością pojazdu.”*

Odpowiedź nr 7 :

NIE

8. Pytanie nr 8 :

„Czy Zamawiający dopuści szerokość zabudowy minimum 2017 mm?”

Odpowiedź nr 8 :

TAK

9. Pytanie nr 9 :

„Czy Zamawiający dopuści rolety boczne o szerokości 1000 mm?”

Odpowiedź nr 9 :

NIE

10. Pytanie nr 10:

„Czy Zamawiający dopuści roletę tylną o szerokości 800 mm?”

Odpowiedź nr 10 :

NIE

II. PRZEDŁUŻAMY TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT*:

- składania ofert z 07.05.2018 r., godz.12:45 na 09.05.2018 r., godz. 12:45;

- otwarcia ofert z 07.05.2018 r., godz.13:00 na 09.05.2018 r., godz.13:00.

Z poważaniem

Zgierz, 4.05.2018

Z up. Prezydenta Miasta Zgierza


Bohdan Bączak
Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza.....
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

* uznając, że niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach